MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIÃ E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

/ . I I

PORTARIA N° CBT.009412019, DE 02 DE SETEMBRO DE 2019.

\ O DIR,ETdR GERAL. DO CÂMPUS CUBAT ÃO DO INSTITUTO FEDERAL
DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições

I , legais, conferidas 'pela Portaria 3.903 de 14 de novembro de 2015 e o protocolo 23307.
002465.2019-74,

/

RESOLVE:

~ ART. l ." - DESIGNAR o servidor- IVAN DA CONCEIÇÃO SOUZA,
ocupante do cargo de Porteiro, pertencente ao Quadro Permanente deste IFSP, para substituir a
Coordenadora de Comunicação Social (FG-2) do CâmPJlS Cubatão, nos períodos dé26/08 a
08/09/2019 e de 14/09' a 241.10/2019 por motivo de férias. '

ART. 2° - CONVALIDAR os atos de 26/08 a 01/0912019.

ART. 3° - Esta portaria entra e vigor na data da suaassinatura.

..
, ,

" /

I

. .
.\